35 mm
11 mm
A
G (A -11 mm)
A
Effektives Maß
der Kabine
G

Maß der
Duschtasse
Effektives
Maß
Einbaumaß
Glasmitte
Maß
Festteil
Eingstiegs-
breite 1 51 U B K H
A G F1 * ESG-Klar
Ravenna
Dekor
Weiß Matt Silber Chrom Schwarz Matt
TÜR
120 117↔121 115,9↔119,9 31 45 OPE2A117-
121↔125 119,9↔123,9 32 47 OPE2A121-
125↔129 123,9↔127,9 33 49 OPE2A125-
130 129↔133 127,9↔131,9 34 51 OPE2A129-
133↔137 131,9↔135,9 35 53 OPE2A133-
140 137↔141 135,9↔139,9 36 52 OPE2A137-
141↔145 139,9↔143,9 37 54 OPE2A141-
145↔149 143,9↔147,9 38 56 OPE2A145-
150 149↔153 147,9↔151,9 39 58 OPE2A149-
153↔157 151,9↔155,9 40 60 OPE2A153-
160 157↔161 155,9↔159,9 41 62 OPE2A157-
161↔165 159,9↔163,9 42 64 OPE2A161-
165↔169 163,9↔167,9 43 66 OPE2A165-
170 169↔173 167,9↔171,9 44 68 OPE2A169-
173↔177 171,9↔175,9 45 70 OPE2A173-
180 177↔181 175,9↔179,9 46 72 OPE2A177-
197↔201 195,9↔199,9 51 82 OPE2A197-
SEITENWAND
F
67↔69 65,9↔67,9 OPEF67-
70 69↔71 67,9↔69,9 OPEF69-
75 73↔75 71,9↔73,9 OPEF73-
75↔77 73,9↔75,9 OPEF75-
77↔79 75,9↔77,9 OPEF77-
80 79↔81 77,9↔79,9 OPEF79-
85↔87 83,9↔85,9 OPEF85-
87↔89 85,9↔87,9 OPEF87-
90 89↔91 87,9↔89,9 OPEF89-
95↔97 93,9↔95,9 OPEF95-
97↔99 95,9↔97,9 OPEF97-
100 99↔101 97,9↔99,9 OPEF99-
105↔107 103,9↔105,9 OPEF105-
107↔109 105,9↔107,9 OPEF107-
115↔117 113,9↔115,9 OPEF115-
117↔119 115,9↔117,9 OPEF117-
120 119↔121 117,9↔119,9 OPEF119-
H = 200
L 67↔119
SPECIAL OPEFSP
076